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Søknad  om tilskudd for kjøp av nytt  treningsgulv i gruppe-rommet  på  Yolo Trening.

Bedriften er eid av Toril Normann. Bedriften kjøpte 1/11-2017 eksisterende treningssenter og har

videreutvikle det. Bedriften har en person ansatt i 100% stilling.

Bedriften har investert i nytt og bedre gulv for gruppetimer. Jeg søker om midler til kostnader for

dette prosjektet.

Jeg har hele tiden investert etter at jeg tok over med nye typer treningsapparater og div slik at

kundene får et inntrykk av at jeg satser, og er villig til fornying etter deres Ønsker.

Har fått mange tilbakemeldinger på at gulvet vi har er for hardt til å ha både Aerobic, Zumba og

sirkeltreninger på. Dette er et rom som vi i ettertid etter at jeg tok over Yolo har pusset opp og blitt

en del av Yolo. Rommet er på ca 155 kvm.

Så for å ikke miste mange kunder har vi sett oss nøtt til å investere i det. Har hatt møter med

Bygger`n Stjern og deres selgere på gulv og kom fram til det gulvet som passer oss best. Dette er nå

lagt og klart til bruk.

Noen av argumentene for at vi søker kommunen er flere.

0 Yolo har siden dag en, gitt rabatt til kommune ansatte som trener her.

0 Vi føler at med at vi hele tiden holder oss oppdatert på treningsfronten bidrar til at Åfjord

sine innbyggerne som vi trene, holder seg i god form å

0 Fysioterapeutene i Åfjord har gratis adgang, og mange av deres kunder blir anbefalt å trene

til oss.

0 Føler et samfunnsansvar med tanke på at vi er det eneste treningssenteret i Åfjord, og derfor

ha riktig type gulv slik at ingen pådrar seg skader.

0 Har ikke Åfjord et bra treningssenter så har vi muligens har høyere sykefravær, både i

offentlig og privat sektor.



Jeg har fått enormt med positive tilbakemeldinger fra befolkningen, bank, helsesektor osv på det vi

holder på med. Bedriften holde til i lokalene til gamle COOP Mega på Vassnesset. Samlet lokalet er

på ca 500m2.

Søker derfor om tilskudd til gulv.

Våre utgifter på det er:

Til sammen kr 45750.-

Håper på et positivt svar, og er tilgjengelig for evt. spørsmål.
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